Отдел образования и охраны прав детства Управы
муниципального района «Барятинский район»

11риказ
№ < /5 Г  -пот « SO  »___ V /____ 2020 года

О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
но английскому языку в 2020/2021
учебном году

На основании приказа отдела образования и охраны прав детства Управы МР
«Барятинский район» от 30.10.2020 № 66 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020/21
учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по английскому

языку 03 декабря 2020 года (приложение №1).
2. Утвердить состав муниципального предметного жюри по английскому языку

(приложение №2).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

М.А. Джафарова

Приложение №1
^ ^ Щ т ^ у т р и к а з у  отдела образования

Р «Барятинский район»
30  .11.2020 № J>S~ -п

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку

Дата проведения: 03 декабря 2020 года.
Место проведения: с. Варяги но, ул. Болдина, д. 3, МКОУ «Барятинская средняя
о б щ е о б р а з о в are л ь н ая ш к о л а ».
9.00 -  9.20 -  термометрия, регистрация участников и членов предметного жюри.
9.30 -  10.00 -  оформление титульного листа, инструктаж участников, выдача
о л ими и ад н ы х з а д а н и й.
10.00 -  13.00 -  выполнение заданий для 7- 8 классов.
10.00 -  14.00 -  выполнение заданий для 9-11 классов.
14.00 -  14.30 -  перерыв.
С 14.30 -  работа предметного жюри (проверка олимпиадных заданий обучающихся,
определение победителей и призеров, оформление необходимой документации).

и охраны прав детства;

Состав
муниципального предметного

по английскому языку

Приложение №2
гдела образования
рятинский район»

Л 1.2020 № -п

1. Проскурина
Елена
Владимировна

руководитель РМО учителей иностранного языка, учитель
английского языка МКОУ «Барятинская средняя
общеобразовательная школа», председатель предметного
жюри (по согласованию)

лены комиссии:

2. Кисленко учитель английского языка МКОУ «Китежская средняя
Кирилл общеобразовательная школа» (по согласованию)
Сергеевич

3. Бурдо
Иллона
Г ригорьевна

учитель английского языка МКОУ «Барятинская средняя
общеобразовательная школа» (по согласованию)